

Herresenior 2. holds træner søges

Beskrivelse af jobbet

Du medvirker til at planlægge og udføre træningen af herreseniorene i samarbejde med 1. holdstræneren 2 gange om ugen. Du står for 2. holdet, både i separat træning og i forbindelse med kampe. Det er dig der står for at sætte hold og kommunikere med spillerne i 2. holdstruppen. Der 1. kamp ugentligt skiftevis hjemme og ude. Du indgår som en del af trænerteamet, hvor i samarbejder om de 2 herresenior hold. Holdene spiller 11 mands fodbold i serie 6 under DBU Sjælland.

Krav og kvalifikationer

Vi søger en træner som gerne vil være en del af herresenior fodbolden i Borup. Du evner og glædes ved at motivere og udvikle spillerne. Dit drive er at se den forskel du kan gøre når du ser dine spillere udvikle sig under din ledelse. Du nyder at se de små sejre i hverdagen for både den gode og mindre gode spiller. Du trives med at udvikle spillernes forståelse af fodboldspillet. Du formår at holde fokus på teamspirit og samarbejde. Tidligere trænererfaring er et plus men ikke et krav. Har du en træneruddannelse, gerne B1, er det en fordel. Hvis ikke kan vi tilbyde dig uddannelse via DBUs træneruddannelse. Det er et krav fra klubben at du kan overholde dine forpligtelser og deltager i trænermøder hver 2. måned, samt at du deltager aktivt til at klubben er en levende forening.

Vi tilbyder

Jobbet er ulønnet men der udbetales en godtgørelse en gang årligt som forhandles individuelt. Du inviteres til vores årlige træner/lederfest med ledsager. Du klædes på i tøj fra klubben til træning og kamp. For den rigtige tilbyder vi at lave en længere aftale hvor vi udarbejder en uddannelsesplan til dig.

Kontakt

Hvis ovenstående kunne have din interesse eller har du spørgsmål til jobbet, kan du sende en mail eller ansøgning til Jakob Koed på formand@borupfodbold.dk eller Lars Fogde på lafo@borupfodbold.dk

Borup IF fodbold er lokal breddefodboldklub i området, Borup, Nr. Dalby og Kimmerslev og tilstødende områder. Klubben har ca. 500 medlemmer hvoraf omkring 2/3 dele er børn og unge. Der er både drenge og pigefodbold i klubben, samt Senior og Oldboys/ OldGirls hold. Klubben drives i tråd med moderne fodbold principper og har en klar politik om følge DBU's Holdninger og Handlinger omkring børne og ungdomstræning. Klubbens sportslige, sociale og økonomiske målsætning kan læses på hjemmesiden www.borupfodbold.dk
Klubben er tilsluttet HB Køges netværksklubber.